
 

 

UCHWAŁA NR XII/64/2025 

RADY GMINY WARNICE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków i opłat za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym 

instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 61a § 1 w związku z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku 

Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 111 ze zm.) Rada Gminy w Warnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dopuszcza się możliwość zapłaty podatków i opłat, stanowiących dochody budżetu Gminy Warnice za 

pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest 

pieniądz elektroniczny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marek Brodowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1541


		2025-04-02T12:25:18+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




